
16-Slot Media converter Rack Chassis

 標準19吋 機架式多媒體轉換器機箱，採用2U高度設計，節省昂貴的數據中心空間。

 提供16個獨立插卡式插槽。
 平均無故障工作5萬個小時以上，支援AC100~260V供電方式，適用於多種工作環境。
 面板具燈號可顯示每一槽位使用狀態，因此可容納多種類型的媒體轉換器。
 由於每Port皆獨立運行及多段交叉連接，用戶可以透明地將骨幹設備（如交換機，路由器）

鏈接到LAN工作組段，因此可以根據需求添加新模組，大幅提高網路分配管理的效能，安
裝容易。

 具備集中式電源與2埠雙電源備援模組，內置2個過熱保護風扇與故障自動切換裝置。
 符合FCC Part 15 Class A、Class B & CE 安全標準。

 10/100 光電轉換器卡匣式：

1. 提供 1 埠 100Base-FX 多模/單模光纖 SC/ST 介面埠(可依需求選擇)。

2. 具備 1 個 10/100 Base RJ-45 自動偵測埠。

3. 支援 100Base-T 轉換 100Base-FX。

4. LED 燈號可顯示：
電源(Power) ；每埠之連結(link) ；資料傳送狀態(activity) ；全半雙工顯示(FDX)
傳輸速度(Speed)。

 10/100/1000 光電轉換器卡匣式：

1. 提供 1 埠 1000Base-FX 多模/單模光纖 SC /LC全雙工界面埠。

2. 具備 1 個 10/100/1000 Mbps RJ-45 自動偵測交換埠，自動跳線功能。

3. 支援 1000Base-T 轉換 1000Base-SX/LX SFP。

4. LED 燈號可顯示：
電源(Power)；每埠之連結(link)；資料傳送狀態(activity) ；全半雙工顯示(FDX)；
傳輸速度(Speed)。



16-Slot Media converter Rack Chassis

參數規格： 

產品規格 19英吋2U機架式 插槽數 16個 

電源輸入 AC100~260V，50~60Hz 電源配置 雙電源 

工作溫度 -10℃~65℃ 電源輸出 DC5V 12A 

實際功耗 ≦60W 相對濕度 5℃~90℃ 

  (插卡式) 

1. FC-100SC
2. FC-100SC.S20
3. FC-1000SC
4. FC-1000SC.S10、FC-1000SC.S20
5. FC-1000LC

44cm x8.8 cm x 32cm 

重量：6kg±0.5 




